مقدمات، زمینهها و
شرایط برآمدنِ سیاستی دیگر و چپی دیگر در گسست از سیاست سنتی و
چپ سنتی را آماده و فراهم سازند. در بستر جنبشهای اجتماعی و
انقلابیِ دگرسازانه و رخ دادهایی که ناممکن را ممکن میسازند،
مسیرهایی بنیادین و انقلابی برای خروج از سیستم ترسیم نمایند. در
این راهِ بغرنج و نامسلم اما قابل شرط بندی، باید تلاش و مبارزه

کنند و متحد شوند.

خرداد ۱۳۹۴ –ژوئن ۲۰۱۵

cvassigh@wanadoo.fr

–—————

(۱) فراخوان برای مشارکت در روند شکل دهی تشکل بزرگ چپ به امضای شورای موقت سوسیالیست های چپ، سازمان اتحاد

فدائیان خلق و سازمان فدائیان خلق (اکثریت) و جمعی از کنشگران چپ در آبان ۱۳۲۹۱ – نوامبر ۲۰۱۲ منتشر می شود.

رجوع کنید به تارنمای وحدت چپ.

Aufhebung (۲)